

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі
Павлодар педагогикалық университеті

Бекітемін
Гуманитарлық ғылымдар жоғары мектебі
деканы Ергалиев Қ.С.
 ж.

**«6B01710 – Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының 2021-2024
жылдарға арналған
ДАМУ ЖОСПАРЫ**

Гуманитарлық ғылымдар жоғары мектебі мәжілісінде бекітілді

21 04 2021 ж. № 5 хаттама

Павлодар

БББ даму жоспары

№	Іс-шаралар	Орындалу тетігі	Орындалу мерзімі	Жауапты
1	ЖОО қызмет сапасын сырттай бағалау;білім беру қызметіне тұтынушылардың көңіл толымдығы	БББ-сын аккредитациядан кейінгі мониторингіге дайындау	Жыл сайын сәуір айында	БББ жетекшісі, Әміренов Ә.Д.
2		Ұлттық рейтингіде басты орынға ие болу	Жыл сайын желтоқсан айында	БББ жетекшісі, Әміренов Ә.Д.
3	Студент қабылдау мен құрамды сақтау саясатын ұстану жұмысы	Индикативті жоспар бойынша студент қабылдау	Жыл сайын тамыз айында	БББ жетекшісі, Ерланова А.
		Мемлекеттік тапсырыс бойынша жалпы оқитындардың 30%-ы		
4	Кәсіби бағдар беру жұмысы	Мектеп-колледждерде кәсіби бағдар беру	Қаңтар-маусым Жыл сайын	БББ жетекшісі, Ерланова А.
5		Колледж, мектеп түлектерінің базасын құрастыру	жыл сайын қаңтар-маусым аралығында	БББ жетекшісі, Ерланова А
6		БАҚ-та имидждік жарияланым беру,радио,теледидарда сөйлеу	Жыл сайын	БББ жетекшісі, Әміренов Ә.Д. СағындықұлыБ.
7	Әлемдік үрдіс негізінде жоғары білім беруді жаңғырту	Жұмыс беруші мен студенттер сұранысы мен талаптары негізінде элективті пәндер тізбесін жасау	Оқу бөлімінен белгілеген мерзімге байланысты	БББ жетекшісі мен жауапты оқытушы
8		«Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы БББ-на жаңартылған білім мазмұны бойынша өзгеріс енгізу	Қажет жағдайда	ОПҚ
9		Білім беру мен оқыту жұмысына отандық ғылыми-педагог кадрды тарту	Қажетті жағдайда	ОПҚ
10		БББ-сын жұмыс берушілермен талқылап қарау	Жыл сайын, ақпан айында	ОПҚ,жұмыс берушілер
11	ҚР ұлттық дамуы басымдықтарына, ЖОО даму стратегиясына сәйкес жұмыс жүргізу	Еңбек нарығы, экономикалық даму, мемлекеттік, өңірлік талаптарды ескеріп, білім беру бағдарламасына қатысты жұмыс берушіден, білім алушылардан әлеуметтік сұранысты анықтау	Жыл сайын	ПОҚ
12		Білім беру бағдарламасы даму жоспарының ЖОО стратегиясына, ұлттық даму басымдықтарына сәйкестігін нақтылау	Жыл басында	ОПҚ
13		Білім беру бағдарламасының модульдік құзыреттіліктерін анықтау	Жыл сайын (қаңтар-наурыз)	БББ жетекшісі, ОПҚ
14		Білім жүйесіне оқыту технологиясын қолдануды ескеру мен ақпараттық білімдену саясатын ұстану	Ағымдық жұмыс желісіне қарай	ОПҚ

15		БББ-сын факультет ғылыми кеңесінде карап, бекіту	Факультет жоспарына сай	Факультеттің кеңес мүшелері
16	Ақпараттық және кітапхана қоры	Цифрлық білім беру ресурсын, электронды оқулық құрастыру	Жоспар бойынша	БББ жетекшісі, ОПҚ
17	ОПҚ және білім алушылардың академиялық ұтқырлығын дамыту жұмысы	Білім алушылардың академиялық ұтқырлыққа жіберілуі	Жыл сайын ұсыным қабылдау, жіберу	БББ жетекшісі, ОПҚ
18		ОПҚ-ының академиялық ұтқырлықпен ҚР ЖОО-да кемінде 1 семестр сабақ беруі не басқа ЖОО-нан шақырту	Оқу жылы аралығында.	Оқу комитеті
19	ҚР ғылымына үлес қосу жұмысы	Импакт факторлы журналдарда мақала жариялау	Жыл сайын	БББ жетекшісі, ОПҚ
20		Жүргізілген ғылыми зерттеу негізінде монография жариялау	Оқу жылы аралығында	
21		Студенттерді республикалық, халықаралық олимпиада, конференцияларға қатыстыру, орын алу	Оқу жылы ішінде Жыл сайын	БББ жетекшісі, ОПҚ
22		Күндізгі бөлім студенттерінің ғылыми жұмыстарға қатысуы (30% кем болмауы)	Жыл сайын.	БББ жетекшісі, ОПҚ
23	«Мәңгілік Ел» идеясы аясында қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу	«Мәңгілік Ел» идеясы аясындағы шаралар (дөңгелек үстел, т.б.)	Тәрбие жоспары бойынша	Сағынтаева Ж.Қ.
24		Қоғамдық пайдалы жұмыстарға (еріктілер жұмысы: аула, қала тазарту, ардагерлер мен мұқтаж жандарға көмек, т.б.) студенттер тарту	Жыл сайын	Сағынтаева Ж.Қ.
25	Педагог кадрлардың біліктілігін көтеру	Оқытушылар құрамын ғылыми дәрежесі, атағы бар оқытушылармен қамту	Қажет жағдайда	
26		Мемлекеттік бюджет есебінен елімізде біліктілігін көтеру курстарынан ОПҚ өтуін қамтамасыз ету	Түсетін хабарламаға орай	

БББ жетекшісі

Шақаман Ы.Б.